КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «27» июня 2023 года
	№ 96

	г. Щучье

О поощрении Благодарственным письмом
 Думы Щучанского муниципального округа Курганской области

	Рассмотрев представленные документы главного врача ГБУ «Межрайонная больница №8» В.А. Мусина  и в связи с празднованием Дня медицинского работника, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	          Поощрить Благодарственным письмом Думы Щучанского муниципального округа Курганской областиза добросовестный труд, достойный вклад в здравоохранение Щучанского округа и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
          - Митину Людмилу Васильевну, врача физиотерапевта поликлиники;
- Инякину Галину Федоровну – фельдшера отделения скорой и неотложной медицинской помощи;
- Шамшаеву Аллу Геннадьевну – рентгенлаборанта поликлиники;
- Фиалко Марину Владимировну – медицинскую сестру отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях;
- Лахтионову Елену Анатольевну – фельдшера-лаборанта клиническо-диагностической лаборатории;
- Метистент Татьяну Олеговну – буфетчицу хирургического отделения;
- Курицыну Ирину Викторовну – главного бухгалтера;
- Катасонову Галину Анатольевну – уборщика служебных помещений ФАП     с. Зайково.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

image1.jpeg